TERESINA - PIQuarta-feira, 25 de janeiro de 2006 - Nº 18

7

  CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ
“VALORIZAÇÃO PROFISSIONAL – FATOR DE DESENVOLVIMENTO DA CONTABILIDADE”

AV. PEDRO FREITAS, Nº 1000/SUL - TERESINA - PI  / CEP 64018-000 / CX. POSTAL 31
FONE/FAX: (0XX86) 221-7531/7161/211-6606 / CNPJ.: 06.669.170/0001-40

Site: www.crcpi.com.br / E-mail: crcpi@crcpi.com.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE PENA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI no uso de suas

atribuições faz saber que os profissionais descritos na listagem abaixo sofreram a

penalidade de SUSPENSÃO DO EXERCICIO PROFISSIONAL, pelo prazo de 90

(dias), transformada por prazo indeterminado, a contar de 18/01/2006, prevista no art.

30 do DL 9295/46, pelo não pagamento da multa aplicada, e não observância ao disposto

no artigo 37 da Res. CFC 867/99, por meio da Deliberação nº. 261/2005, homologada

pelo CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE em 07/10/2005.

Período da Suspensão: Tempo Indeterminado.

1.   ACACIA MARIA DO VALE CALDAS AREAL- CRC/PI 5280/O PROC: 672/2004

2. ADÃO JOCELINO DANTAS- CRC/PI 3478/O PROC: 301/2004

HALLEY  S/A - GRÁFICA E EDITORA - C.N.P.J(M.F.) Nº 10.308.997/0001-03 -

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, SÃO  CONVOCADOS OS SENHORES

ACIONISTAS, A SE REUNIR  EM  ASSEMBLÉIA  GERAL  ORDINÁRIA, QUE SE

REALIZARA  NO DIA 10 DE FEVEREIRO DE 2006,  ÀS 18(DEZOITO) HORAS,  NA

SEDE SOCIAL,  À  AV. AVENIDA INDUSTRIAL GIL MARTINS,  Nº 250, BAIRRO

SÃO PEDRO, NESTA CAPITAL, AFIM DE DELIBERAR SOBRE A SEGUINTE ORDEM

DO DIA:   A) ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E

DIRETORIA PARA OS ANOS DE 2006/2007 E 2007/2008; B) FIXAÇÃO DAS

REMUNERAÇÕES DO CONSELHO E DA DIRETORIA; D) OUTROS ASSUNTOS DE

INTERESSE DA  SOCIEDADE. TERESINA(PI), 23 DE JANEIRO DE 2006   - JOÃO

CLAUDINO FERNANDES  -  PRESIDENTE,   JOÃO HILTON FERNANDES SILVA  -

1º VICE PRESIDENTE    E   ROMILSON  NERY DANTAS  - 2º VICE-PRESIDENTE.

P. P. 18250

3-1

minério, nº 2005D133, Proc. nº 0147/05 de 13 de maio de 2005, referente ao Proc. DNPM

nº 803.087/97, com vencimento em 13 de maio de 2006.

ECB ROCHAS ORNAMENTAIS DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/ (MF) sob o nº

02. 746.671/0001-21, com sede na Faz. Bonito s/n, zona rural do município de Castelo

do Piauí-PI, torna público que requereu à SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

RECURSOS NATURAIS à renovação da Licença de Operação (LO), para a extração de

minério nº 2005D132, Proc. nº 0146/05 de 13 de maio de 2005, referente ao Proc. DNPM

nº 803.088/97, com vencimento em 13 de maio de 2006.

P. P. 18251

3.   AIRON PEREIRA BARBOSA-CRC/PI 5633/O PROC: 685/2004

4. AIVO BORGES DE MOURA-CRC/PI 5536/O PROC: 684/2004

5. ALDA GALISA TORRES-CRC/PI 3253/O PROC: 671/2004

6.ALEXANDRE RICARDO SANTANA DO VALE-CRC/PI 4678/O PROC: 678/2004

7. AMANCIO MACHADO FILHO-CRC/PI 4268/O PROC: 687/2004

8.   ANGELO CARLOS LIMA FILHO-CRC/PI 3027/O PROC: 676/2004

9.ANTONIO CHARLES RIBEIRO DO NASCIMENTO-CRC/PI 5216/O PROC: 679/2004

10. ANTONIO GONÇALVES VIANA-CRC/PI 2225/O PROC: 677/2004

11. ANTONIO PEREIRA NETO-CRC/PI 1201/O PROC: 682/2004

12. ANTONIO ROCHA VIEIRA-CRC/PI 2875/O PROC: 683/2004

13. ARIEL CUSTODIO DE OLIVEIRA-CRC/PI 3757/O PROC: 689/2004

14. ARLETE LEAL RIBEIRO-CRC/PI 3301/O PROC: 688/2004

15. BERNARDO DE FREITAS VARAO NETO-CRC/PI 3601/O PROC: 691/2004

16. CINTIA ANDREIA DE FREITAS DA SILVA-CRC/PI 3937/O PROC: 693/2004

17. JARDIVAM DE SOUSA SILVEIRA-CRC/PI 4898/O PROC: 624/2004

18. JOÃO MARCOLINO ALVES-CRC/PI 4201/O PROC: 626/2004

19. JOEDSON LOBATO DO AMARAL-CRC/PI 4661/O PROC: 629//2004

20. JONIA MARIA MOTA DA SILVA-CRC/PI 5622/O PROC: 628/2004

21. JOSE MARIA FERREIRA FILHO – CRC/PI 5326/O PROC. 627/2004

22.  LINDALVA MARIA F MARQUES DA SILVA-CRC/PI 3450/O PROC: 632/2004

23. LUCILIO SOARES BATISTA FILHO-CRC/PI 3432/O PROC: 649/2004

24. LUIZ BATISTA DOS SANTOS FILHO-CRC/PI 4424/O PROC: 634/2004

25. LUIZ BORGES DE MOURA FILHO-CRC/PI 4272/O PROC: 633/2004

26. LUSBETANHA COELHO PESSOA-CRC/PI 5237/O PROC: 637/2004

27. LUZIA DE MARIA MENESES CARVALHO-CRC/PI 2874/O PROC: 631/2004

28. MARCO ANTONIO DUARTE VAL-CRC/PI 3972/O PROC: 642/2004

29. MARIA DA ANUNCIAÇÃO MACHADO DA SILVA-CRC/PI 5208/O PROC: 638/2004

30. MARIA DA CONCEIÇÃO COUTINHO COSTA-CRC/PI 2702 PROC: 655/2004

31. MARIA DA GRAÇA OLIVEIRA MACHADO-CRC/PI 3796/O PROC: 645/2004

32. MARIA DE JESUS OLIVEIRA DE ALMEIDA-CRC/PI 2933/O PROC: 658/2004

33. MARIA DE LOURDES SOARES GALVÃO-CRC/PI 3569/O PROC: 659/2004

34. MARIA GORETTI FERRAZ PIRES-CRC/PI 5051/O PROC: 640/2004

35. MARIA MARTINS LOPES-CRC/PI 4362/O PROC: 663/2004

36. MAURO LUIS VIEIRA FORTES-CRC/PI 4239/O PROC: 646/2004

37. TEONIA ALMEIDA DO VALE COSTA-CRC/PI 4244/O PROC: 669/2004

38. WASTINGTON LUIS MARQUES DA SILVA-CRC/PI 3539/O PROC: 670/2004

Atenciosamente,

Contador – Josimar Alcântara de Oliveira

Presidente do CRC/PI

P. P. 18255